

ONDARRU SARIA  
Ondarroa, 11/2/2023

Prueba 1 100m Estilos Open  
11/02/2023 Resultados

Clasificación	AN		Tiempo	50m	100m
1.	HERNANDEZ SANCHEZ, S.	02	Club Natacion Zurkide Zalla		
2.	BILBAO GARMENDIA, Aitor	08	Kikunbera I.T.		
3.	DE AYERBE SANCHOYERTO,	06	Club Natacion Zurkide Zalla	33.74	39.61
4.	GONZALEZ FLORES, Unax	08	Amorebieta-Etxano		
5.	FORCADA MORENO, Iker	04	Amorebieta-Etxano		
6.	ARAS ORTEGA, Iñigo	09	Amorebieta-Etxano		
7.	AKARREGI MURPHY, Dylan	10	Ondarru Igeri Taldea		
8.	GONZÁLEZ ASUA, Naroa	07	Amorebieta-Etxano		
9.	BUSTINZA PAREJA, Luken	09	Amorebieta-Etxano		
10.	ALVAREZ FERNANDEZ, D.	08	Amorebieta-Etxano		
11.	EGUIA LOPEZ, eder	10	Club Natacion Zurkide Zalla	37.92	43.83
12.	ETXEBARRIA LARRINAGA, I.	07	Amorebieta-Etxano	36.48	45.93
13.	FORCADA MORENO, Ian	08	Amorebieta-Etxano		
14.	FERNANDEZ GARRO, Ariane	10	Ondarru Igeri Taldea		
15.	ABURTO RON, Eider	09	Amorebieta-Etxano		
16.	GERVASIO SOLIS, Naroa	06	Kikunbera I.T.		
17.	MADARIAGA OLABARRIETA, I	08	Amorebieta-Etxano		
	BASARAS KORTABARRIA, N.	09	Ondarru Igeri Taldea		
19.	ETXEBARRIA BILBAO, A.	09	Kikunbera I.T.		
20.	BOTA, Andrei	08	Amorebieta-Etxano	39.37	45.39
21.	AMENABAR UNDURRAGA, J.	08	Amorebieta-Etxano	40.15	45.18
22.	DIAZ BILBAO, Beñat	09	Amorebieta-Etxano	42.05	45.57
23.	TXARTERINA BADIOLA, P.	08	Amorebieta-Etxano		
24.	ETXEBARRIA LARRINAGA, B.	08	Amorebieta-Etxano		
25.	ORMAECHEA CELAYA, Nora	08	Atxondo I.K.T.		
26.	URRIOLABEITIA EGIGUREN, E	10	Ondarru Igeri Taldea	42.41	49.37
27.	IBARZABAL FERNANDEZ, A.	09	Atxondo I.K.T.	45.01	46.89
28.	SANTOS GABILONDO, Enara	10	Ondarru Igeri Taldea		
29.	ARRILUZEA LASA, Elaia	09	Atxondo I.K.T.	46.93	56.17
DSQ	VAAMONDE PEÑA, Oier	09	Club Natacion Zurkide Zalla		
Baja enf.	MARTIN MIRANDONA, June	10	Atxondo I.K.T.		
Baja enf.	MARTIN MIRANDONA, Naroa	10	Atxondo I.K.T.		
Baja enf.	BILBAO ARRIOLA, Jokin	10	Atxondo I.K.T.		

Prueba 2 50m Mariposa Open  
11/02/2023 Resultados

Clasificación	AN		Tiempo	
1.	GAUBEKA GARCIA, Izaro	05	Kikunbera I.T.	32.44
2.	BADIOLA LERTXUNDI, Ernai	08	Ondarru Igeri Taldea	35.06
3.	MENDIZABAL ZENARRUZABEITIA, U	09	Ondarru Igeri Taldea	35.46
4.	TORRONTEGI ANDUIZA, June	06	Kikunbera I.T.	35.81
5.	AGUIRRE ALVAREZ, Iraide	09	Kikunbera I.T.	37.42
6.	GALINDO UNDABARRENA, Naroa	08	Amorebieta-Etxano	38.77
7.	PEREZ ZUGAZUA, Uxue	10	Amorebieta-Etxano	41.45
8.	URIONDO EGIA, Nile	10	Kikunbera I.T.	41.87
9.	BILBAO GOIKOETXEA, Ibon	08	Kikunbera I.T.	41.92
10.	LÓPEZ PÉREZ, Xavier Alessandro	07	Igorre Igeriketa Taldea	45.76
11.	SANTAMARIA LOROÑO, Eneko	09	Kikunbera I.T.	46.18

ONDARRU SARIA  
Ondarroa, 11/2/2023

Prueba 3 100m Mariposa Open  
11/02/2023 Resultados

Clasificación	AN		Tiempo	50m	100m
1.	ALDEKOA AMESTI, Iker	05	Amorebieta-Etxano	<b>1:08.68</b>	36.78 31.90
2.	UGARTETXEA INTXAURBE, E.10		Amorebieta-Etxano	<b>1:24.70</b>	39.49 45.21
3.	RODRIGUEZ GOMEZ, Iratxe	09	Amorebieta-Etxano	<b>1:27.11</b>	39.28 47.83

Prueba 4 50m Espalda Open  
11/02/2023 Resultados

Clasificación	AN		Tiempo
1.	FERNANDEZ ELU, Naroa	07	Ondarru Igeri Taldea <b>35.37</b>
2.	MUJIKI BASTERRA, Elaia	10	Ondarru Igeri Taldea <b>36.41</b>
3.	OCHOA PEÑA, Ana	08	Club Natacion Zurkide Zalla <b>37.80</b>
4.	BASARAS ARISTONDO, Uxue	09	Ondarru Igeri Taldea <b>39.46</b>
5.	BARRENETXEA SANTIAGO, Eider	08	Kikunbera I.T. <b>39.70</b>
6.	DIAZ LOPEZ, Sara Ye	04	Club Natacion Zurkide Zalla <b>40.61</b>
7.	BEROIZ OSA, Iraun	10	Ondarru Igeri Taldea <b>41.45</b>
8.	OCHOA PEÑA, Ruben	07	Club Natacion Zurkide Zalla <b>43.83</b>
9.	BORDE FERRANDEZ, Iñigo	08	Kikunbera I.T. <b>44.89</b>
10.	BASARAS KORTABARRIA, Andde	10	Ondarru Igeri Taldea <b>45.03</b>
11.	MUÑOZ RUANO, Alazne	09	Ondarru Igeri Taldea <b>46.72</b>
12.	RODRIGUEZ TALLEDO, Iraide	10	Club Natacion Zurkide Zalla <b>51.02</b>
13.	JURJO ESTEBANEZ, alvaro	10	Club Natacion Zurkide Zalla <b>55.49</b>
Baja enf.	ARRIZABALAGA AULESTIA, Ainhize	10	Atxondo I.K.T.
Baja enf.	VILLAR RAMIREZ, Naia	10	Club Natacion Zurkide Zalla
Baja enf.	ALAVA LAMBARRI, Olatz	10	Club Natacion Zurkide Zalla

Prueba 5 100m Espalda Open  
11/02/2023 Resultados

Clasificación	AN		Tiempo	50m	100m
1.	HERNANDEZ SANCHEZ, S.	02	Club Natacion Zurkide Zalla	<b>1:11.11</b>	36.57 34.54
2.	SANTAMARIA PEREZ, Jone	06	Club Natacion Zurkide Zalla	<b>1:14.42</b>	35.06 39.36
3.	GONZALEZ FLORES, Unax	08	Amorebieta-Etxano	<b>1:14.92</b>	36.39 38.53
4.	OSA GARNIKA, Naroa	09	Ondarru Igeri Taldea	<b>1:17.17</b>	36.96 40.21
5.	SIMON GONZALEZ, Deitze	06	Club Natacion Zurkide Zalla	<b>1:20.42</b>	41.36 39.06
6.	FERNANDEZ GARRO, Ariane	10	Ondarru Igeri Taldea	<b>1:23.29</b>	39.51 43.78
DSQ	LÓPEZ PÉREZ, X.	07	Igorre Igeriketa Taldea		
DSQ	VALLE ARECHAGA, irai	08	Club Natacion Zurkide Zalla		
Baja enf.	PUENTE LECANDA, Maria	10	Club Natacion Zurkide Zalla		
Baja enf.	SAEZ APARICIO, Mikel	08	Club Natacion Zurkide Zalla		

ONDARRU SARIA  
Ondarroa, 11/2/2023

Prueba 6 50m Braza Open  
11/02/2023 Resultados

Clasificación	AN		Tiempo	
1.	FORCADA MORENO, Iker	04	Amorebieta-Etxano	<b>36.20</b>
2.	GONZÁLEZ ASUA, Naroa	07	Amorebieta-Etxano	<b>37.87</b>
3.	REY BURGOA, Eneko	08	Ondarru Igeri Taldea	<b>38.95</b>
4.	BILBAO GARMENDIA, Aitor	08	Kikunbera I.T.	<b>40.19</b>
5.	CANCER GONZALEZ, Izaro	10	Ondarru Igeri Taldea	<b>41.50</b>
6.	FORCADA MORENO, Ian	08	Amorebieta-Etxano	<b>42.35</b>
7.	URKIDI BARBAS, Naia	06	Kikunbera I.T.	<b>42.44</b>
8.	BASARAS ARISTONDO, Uxue	09	Ondarru Igeri Taldea	<b>43.43</b>
9.	MONASTERIO INTXAUSTI, Enaitz	10	Kikunbera I.T.	<b>44.19</b>
10.	BARANDA ITURRASPE, Ane	10	Kikunbera I.T.	<b>44.22</b>
11.	BIKARREGI RUIZ, Lur	07	Igorre Igeriketa Taldea	<b>50.88</b>
12.	ARRILUZZEA LASA, Elaia	09	Atxondo I.K.T.	<b>50.93</b>
13.	AGIRRE LERSUNDI, Garazi	10	Ondarru Igeri Taldea	<b>55.17</b>
DSQ	CEJUDO KORTAZAR, Ekiñe	09	Igorre Igeriketa Taldea	
Baja enf.	MARURI ACASUSO, Leire	05	Club Natacion Zurkide Zalla	

Prueba 7 100m Braza Open  
11/02/2023 Resultados

Clasificación	AN		Tiempo	50m	100m
1.	DE AYERBE SANCHOYERTO, 06	Club Natacion Zurkide Zalla	<b>1:22.14</b>	38.74	43.40
2.	BUSTINZA PAREJA, Luken 09	Amorebieta-Etxano	<b>1:23.95</b>	38.74	45.21
3.	ARAS ORTEGA, Iñigo 09	Amorebieta-Etxano	<b>1:27.65</b>	39.89	47.76
4.	UGARTETXEA INTXAURBE, E.10	Amorebieta-Etxano	<b>1:30.60</b>	42.24	48.36
5.	ETXEBARRIA BILBAO, A. 09	Kikunbera I.T.	<b>1:33.38</b>	44.22	49.16
6.	PICO MARTIN, Iker 09	Club Natacion Zurkide Zalla	<b>1:34.25</b>	44.23	50.02
7.	ETXEBARRIA LARRINAGA, B. 08	Amorebieta-Etxano	<b>1:35.33</b>	45.33	50.00
8.	AMENABAR UNDURRAGA, J. 08	Amorebieta-Etxano	<b>1:35.72</b>	49.97	45.75
9.	MADARIAGA OLABARRIETA, I08	Amorebieta-Etxano	<b>1:36.40</b>	45.90	50.50
10.	URIONDO EGIA, Lore 06	Kikunbera I.T.	<b>1:37.68</b>		
11.	MONASTERIO INTXAUSTI, E. 10	Kikunbera I.T.	<b>1:38.83</b>	45.90	52.93
12.	URRIOLABEITIA EGIGUREN, E10	Ondarru Igeri Taldea	<b>1:38.92</b>	52.20	46.72
DSQ	ABURTO RON, Eider 09	Amorebieta-Etxano			
DSQ	BARANDA ITURRASPE, Ane 10	Kikunbera I.T.			
Baja enf.	ARRIZABALAGA AULESTIA, A.10	Atxondo I.K.T.			

Prueba 8 50m Libre Open  
11/02/2023 Resultados

Clasificación	AN		Tiempo	
1.	SANTAMARIA PEREZ, Jone	06	Club Natacion Zurkide Zalla	<b>28.67</b>
2.	BADIOLA LERTXUNDI, Ernai	08	Ondarru Igeri Taldea	<b>28.68</b>
3.	CUERDO AGIRRE, Aitor	09	Club Natacion Zurkide Zalla	<b>28.95</b>
4.	GAUBEKA GARCIA, Izaro	05	Kikunbera I.T.	<b>29.91</b>
5.	MUJIKI BASTERRA, Elaia	10	Ondarru Igeri Taldea	<b>31.06</b>
6.	REY BURGOA, Eneko	08	Ondarru Igeri Taldea	<b>31.20</b>
7.	GERVASIO SOLIS, Naroa	06	Kikunbera I.T.	<b>31.68</b>
8.	FERNANDEZ ELU, Naroa	07	Ondarru Igeri Taldea	<b>31.72</b>
9.	URKIDI BARBAS, Naia	06	Kikunbera I.T.	<b>32.01</b>
10.	RODRIGUEZ GOMEZ, Iratxe	09	Amorebieta-Etxano	<b>32.02</b>
11.	SIMON GONZALEZ, Deitze	06	Club Natacion Zurkide Zalla	<b>32.41</b>

ONDARRU SARIA  
Ondarroa, 11/2/2023

Prueba 8, Todos, 50m Libre, Open

Clasificación	AN		Tiempo
12.	MENDIZABAL ZENARRUZABEITIA, U.09	Ondarru Igeri Taldea	<b>32.44</b>
13.	TORRONTEGI ANDUIZA, June	06 Kikunbera I.T.	<b>32.47</b>
14.	ETXEBARRIA OLANO, Paul	09 Kikunbera I.T.	<b>32.50</b>
15.	BOTA, Andrei	08 Amorebieta-Etxano	<b>32.56</b>
16.	CANCER GONZALEZ, Izaro	10 Ondarru Igeri Taldea	<b>33.13</b>
17.	ETXEZARRAGA AZURMENDI, Teo	06 Igorre Igeriketa Taldea	<b>33.33</b>
18.	OJEDA URQUIJO, Idoia	09 Club Natacion Zurkide Zalla	<b>33.83</b>
19.	URIONDO EGIA, Nile	10 Kikunbera I.T.	<b>33.95</b>
20.	AGUIRRE ALVAREZ, Iraide	09 Kikunbera I.T.	<b>34.46</b>
21.	OJEDA URQUIJO, Nekane	08 Club Natacion Zurkide Zalla	<b>34.70</b>
22.	OCHOA PEÑA, Ana	08 Club Natacion Zurkide Zalla	<b>34.73</b>
23.	URIONDO EGIA, Lore	06 Kikunbera I.T.	<b>34.82</b>
24.	DIAZ LOPEZ, Sara Ye	04 Club Natacion Zurkide Zalla	<b>35.00</b>
25.	BARRENETXEA SANTIAGO, Eider	08 Kikunbera I.T.	<b>35.45</b>
26.	OLABARRIETA FERNANDEZ, Nikole	08 Igorre Igeriketa Taldea	<b>35.46</b>
27.	BEROIZ OSA, Iraun	10 Ondarru Igeri Taldea	<b>35.63</b>
28.	OCHOA PEÑA, Ruben	07 Club Natacion Zurkide Zalla	<b>35.85</b>
29.	DIEGO EDESA, Oskar	10 Club Natacion Zurkide Zalla	<b>36.52</b>
30.	BORDE FERRANDEZ, Iñigo	08 Kikunbera I.T.	<b>37.05</b>
31.	LARREA CABAÑAS, Lur	08 Igorre Igeriketa Taldea	<b>37.65</b>
32.	SANTOS GABILONDO, Enara	10 Ondarru Igeri Taldea	<b>37.69</b>
33.	MUÑOZ DAVILA, Ainhize	10 Club Natacion Zurkide Zalla	<b>37.74</b>
34.	BILBAO GOIKOETXEA, Ibon	08 Kikunbera I.T.	<b>37.83</b>
35.	SANTAMARIA LOROÑO, Eneko	09 Kikunbera I.T.	<b>39.22</b>
36.	MUÑOZ RUANO, Alazne	09 Ondarru Igeri Taldea	<b>39.89</b>
37.	BASARAS KORTABARRIA, Andde	10 Ondarru Igeri Taldea	<b>40.59</b>
38.	CEJUDO KORTAZAR, Ekiñe	09 Igorre Igeriketa Taldea	<b>40.93</b>
39.	VALLE ARECHAGA, irai	08 Club Natacion Zurkide Zalla	<b>42.47</b>
40.	RODRIGUEZ TALLEDO, Iraide	10 Club Natacion Zurkide Zalla	<b>43.51</b>
41.	AGIRRE LERSUNDI, Garazi	10 Ondarru Igeri Taldea	<b>43.91</b>
42.	URETA AIZARNA, Udane	10 Igorre Igeriketa Taldea	<b>48.30</b>
Baja enf.	RUIZ SALMANTON, Naia	06 Club Natacion Zurkide Zalla	
Baja enf.	VILLAR RAMIREZ, Naia	10 Club Natacion Zurkide Zalla	
Baja enf.	PUENTE LECANDA, Maria	10 Club Natacion Zurkide Zalla	
Baja enf.	ALAVA LAMBARRI, Olatz	10 Club Natacion Zurkide Zalla	
Baja enf.	SAEZ APARICIO, Mikel	08 Club Natacion Zurkide Zalla	
Baja enf.	IBAÑEZ PALMER, Paula	07 Club Natacion Zurkide Zalla	

Prueba 9  
11/02/2023

100m Libre

Open  
Resultados

Clasificación	AN		Tiempo	50m	100m
1.	ALDEKOA AMESTI, Iker	05 Amorebieta-Etxano	<b>1:02.44</b>	29.88	32.56
2.	ALVAREZ FERNANDEZ, D.	08 Amorebieta-Etxano	<b>1:05.51</b>	30.67	34.84
3.	EGAÑA ITURRASPE, Iker	08 Kikunbera I.T.	<b>1:06.02</b>	31.57	34.45
4.	CUERDO AGIRRE, Aitor	09 Club Natacion Zurkide Zalla	<b>1:08.89</b>		
5.	AKARREGI MURPHY, Dylan	10 Ondarru Igeri Taldea	<b>1:08.90</b>	32.96	35.94
6.	OSA GARNIKA, Naroa	09 Ondarru Igeri Taldea	<b>1:11.35</b>	34.36	36.99
7.	ETXEBARRIA OLANO, Paul	09 Kikunbera I.T.	<b>1:12.78</b>	34.53	38.25
8.	PICO MARTIN, Iker	09 Club Natacion Zurkide Zalla	<b>1:13.38</b>	36.27	37.11
9.	BASARAS KORTABARRIA, N.	09 Ondarru Igeri Taldea	<b>1:13.65</b>	34.43	39.22
10.	ETXEBARRIA LARRINAGA, I.	07 Amorebieta-Etxano	<b>1:13.70</b>	36.27	37.43
11.	EGUIA LOPEZ, eder	10 Club Natacion Zurkide Zalla	<b>1:13.95</b>	35.60	38.35

ONDARRU SARIA  
Ondarroa, 11/2/2023

Prueba 9, Todos, 100m Libre, Open

Clasificación	AN		Tiempo	50m	100m	
12.	TXARTERINA BADIOLA, P.	08	Amorebieta-Etxano	<b>1:15.19</b>	35.63	39.56
13.	OJEDA URQUIJO, Idoia	09	Club Natacion Zurkide Zalla	<b>1:15.21</b>	35.88	39.33
14.	OJEDA URQUIJO, Nekane	08	Club Natacion Zurkide Zalla	<b>1:15.81</b>	35.92	39.89
15.	IBARZABAL FERNANDEZ, A.	09	Atxondo I.K.T.	<b>1:17.26</b>	37.56	39.70
16.	GALINDO UNDABARRENA, N.	08	Amorebieta-Etxano	<b>1:17.44</b>	36.42	41.02
17.	DIAZ BILBAO, Beñat	09	Amorebieta-Etxano	<b>1:17.74</b>	38.17	39.57
18.	DIEGO EDESA, Oskar	10	Club Natacion Zurkide Zalla	<b>1:19.91</b>	38.77	41.14
19.	ORMAECHEA CELAYA, Nora	08	Atxondo I.K.T.	<b>1:21.27</b>	38.47	42.80
20.	VAAMONDE PEÑA, Oier	09	Club Natacion Zurkide Zalla	<b>1:22.02</b>	37.56	44.46
21.	BIKARREGI RUIZ, Lur	07	Igorre Igeriketa Taldea	<b>1:23.44</b>	37.80	45.64
22.	ETXEZARRAGA AZURMENDI,	06	Igorre Igeriketa Taldea	<b>1:27.83</b>	37.48	50.35
23.	PEREZ ZUGAZUA, Uxue	10	Amorebieta-Etxano	<b>1:28.17</b>	40.02	48.15
24.	ERRASTI AMURIZA, Alazne	10	Igorre Igeriketa Taldea	<b>1:33.04</b>	41.56	51.48
25.	JURJO ESTEBANEZ, alvaro	10	Club Natacion Zurkide Zalla	<b>1:47.71</b>	48.98	58.73
Baja enf.	MARTIN MIRANDONA, June	10	Atxondo I.K.T.			
Baja enf.	MARTIN MIRANDONA, Naroa	10	Atxondo I.K.T.			
Baja enf.	BILBAO ARRIOLA, Jokin	10	Atxondo I.K.T.			
Baja enf.	IBÁÑEZ PALMER, Paula	07	Club Natacion Zurkide Zalla			
Baja enf.	ANTOLIN MARCOS, Oihane	09	Club Natacion Zurkide Zalla			
Baja enf.	RUIZ SALMANTON, Naia	06	Club Natacion Zurkide Zalla			
Baja enf.	MARURI ACASUSO, Leire	05	Club Natacion Zurkide Zalla			

Prueba 10  
11/02/2023

Fem., 4 x 50m Estilos

Open  
Resultados

Clasificación		Tiempo
1.	Amorebieta-Etxano 1	<b>2:21.99</b>
	GALINDO UNDABARRENA, Naroa08	37.41 UGARTETXEA INTXAURBE, Eider10 34.00
	GONZÁLEZ ASUA, Naroa 07	37.59 ABURTO RON, Eider 09 32.99
2.	Kikunbera I.T. 1	<b>2:25.12</b>
	GERVASIO SOLIS, Naroa 06	37.92 TORRONTEGI ANDUIZA, June 06 33.55
	URIONDO EGIA, Lore 06	42.47 URKIDI BARBAS, Naia 06 31.18
3.	Ondarru Igeri Taldea 1	<b>2:28.22</b>
	FERNANDEZ ELU, Naroa 07	MENDIZABAL ZENARRUZABEITI/09Jxue
	CANCER GONZALEZ, Izaro 10	BASARAS KORTABARRIA, Noa 09
4.	Ondarru Igeri Taldea 3	<b>2:29.07</b>
	OSA GARNIKA, Naroa 09	36.69 FERNANDEZ GARRO, Ariane 10 37.28
	BASARAS ARISTONDO, Uxue 09	43.98 MUJIKI BASTERRA, Elaia 10 31.12
5.	Club Natacion Zurkide Zalla 1	<b>2:29.55</b>
	OJEDA URQUIJO, Idoia 09	SIMON GONZALEZ, Deitze 06
	SANTAMARIA PEREZ, Jone 06	OJEDA URQUIJO, Nekane 08
6.	Kikunbera I.T. 2	<b>2:35.81</b>
	URIONDO EGIA, Nile 10	40.91 AGUIRRE ALVAREZ, Iraide 09 35.22
	BARANDA ITURRASPE, Ane 10	46.31 ETXEBARRIA BILBAO, Ainhize 09 33.37
7.	Ondarru Igeri Taldea 2	<b>3:01.11</b>
	,	42.48 , 45.38
	,	46.90 , 46.35
DSQ	Atxondo I.K.T. 1	Atxondo I.K.T.
DSQ	Igorre Igeriketa Taldea 1	Igorre Igeriketa Taldea
	LARREA CABAÑAS, Lur, CEJUDO KORTAZAR, Ekiñe, BIKARREGI RUIZ, Lur, OLABARRIETA FERNANDEZ, Nikole	

ONDARRU SARIA  
Ondarroa, 11/2/2023

Prueba 11  
11/02/2023

Masc., 4 x 50m Estilos

Open  
Resultados

Clasificación

Tiempo

Clasificación	AN	Equipo	Tiempo	50m	100m
1.		Amorebieta-Etxano	<b>2:07.78</b>		
		GONZALEZ FLORES, Unax 08	34.79	29.74	
		FORCADA MORENO, Iker 04	35.21	28.04	
2.		Ondarru Igeri Taldea	<b>2:16.24</b>		
		AKARREGI MURPHY, Dylan 10	35.45	33.53	
		URRIOLABEITIA EGIGUREN, Beñi:10	38.07	29.19	
3.		Club Natacion Zurkide Zalla	<b>2:17.96</b>		
		HERNANDEZ SANCHEZ, Sergio 02	31.27	38.29	
		DE AYERBE SANCHOYERTO, Aito06	38.00	30.40	
DSQ		Kikunbera I.T. 1			
		EGAÑA ITURRASPE, Iker, MONASTERIO INTXAUSTI, Enaitz, BILBAO GARMENDIA, Aitor, ETXEBARRIA OLANO, Paul			

Prueba 12  
11/02/2023

100m Estilos

Open  
Resultados

Clasificación

AN

Tiempo

50m

100m

Clasificación	AN	Equipo	Tiempo	50m	100m
1.		OSA GARNIKA, Ane	<b>1:26.33</b>	39.46	46.87
2.		ABAD GALLASTEGUI, Eider	<b>1:28.68</b>	40.13	48.55
3.		BILBAO, Malen	<b>1:29.00</b>		
4.		KIKUNBERA I.T.			
5.		BERMEOSOLO ANAKABE, G.	<b>1:29.49</b>	41.36	48.13
6.		ASTEINZA, Telmo	<b>1:29.67</b>	46.90	42.77
7.		OTSOANTEZANA GARCIA, A.	<b>1:30.37</b>	41.41	48.96
8.		FLORES RUIZ, Izaro	<b>1:30.93</b>	40.54	50.39
9.		BASARAS ARISTONDO, Aiert	<b>1:34.07</b>	43.00	51.07
10.		CORDOBA DE LA CALVA, A.	<b>1:40.42</b>		
11.		ETXABURU OSA, Ane	<b>1:40.46</b>	43.98	56.48
12.		MONASTERIO LANDETA, irati	<b>1:45.00</b>	49.49	55.51
13.		LAZKANO ANGULO, Naia	<b>1:46.33</b>	48.65	57.68
14.		STAVAR, Angel Marian	<b>1:47.35</b>	47.00	1:00.35
15.		ETXEBARRIA GANDARIAS, A.	<b>1:49.22</b>	48.00	1:01.22
16.		DE PEDRO RODRIGUEZ, A.	<b>1:54.13</b>	52.65	1:01.48
17.		MURUGARREN NIEVES, Oier	<b>1:54.89</b>	52.65	1:02.24
18.		KAREAGA AGINAGALDE, L.	<b>1:55.72</b>	54.46	1:01.26
19.		ECHEVARRIA SANDINO, a.	<b>2:04.61</b>	55.23	1:09.38
20.		ITUARTE ZARANDONA, Argia	<b>2:09.00</b>	1:02.00	1:07.00
DSQ		OTXOA BERGADO, Garazi			
DSQ		VICENTE AMUTIO, Ibai			
DSQ		ABIÑA DE LA VEGA, Alize			
DSQ		ASTORKIA ARRIZABALAGA, I.			
DSQ		BARRENEXEA ETXABURU, L			
DSQ		URRIOLABEITIA EGIGUREN, J			
Baja enf.		GANDIAGA ZUBIALDEA, G.			
Baja enf.		LARRUCEA ZULUETA, gorka			

ONDARRU SARIA  
Ondarroa, 11/2/2023

Prueba 13 50m Mariposa Open  
11/02/2023 Resultados

Clasificación	AN		Tiempo
1. RAMON, Irene	11	Kikunbera I.T.	<b>38.48</b>
2. OUTEIRAL SAIZAR, Ion	12	Ondarru Igeri Taldea	<b>48.56</b>
3. ONAINDIA ELU, June	13	Ondarru Igeri Taldea	<b>49.37</b>
4. AKARREGI MURPHY, Luc	12	Ondarru Igeri Taldea	<b>49.43</b>
5. GARCIA MARKINA, Emile	13	Kikunbera I.T.	<b>54.76</b>
6. BOTA, Emilian	11	Amorebieta-Etxano	<b>1:00.93</b>
7. BIKANDI OSA, Nahia	14	Ondarru Igeri Taldea	<b>1:15.16</b>
8. LAKA IBARLOZA, Aitor	11	Ondarru Igeri Taldea	<b>1:17.02</b>
DSQ GRADINARU, Alex Gabriel	11	Amorebieta-Etxano	
DSQ DE PEDRO ROGRIGUEZ, Noa	13	Amorebieta-Etxano	
Baja enf. GARCIA, Emile	13	Kikunbera I.T.	

Prueba 14 100m Mariposa Open  
11/02/2023 Resultados

Clasificación	AN		Tiempo	50m	100m
1. BILBAO GOIKOETXEA, Malen	11	Kikunbera I.T.	<b>1:33.10</b>	43.57	49.53
2. TORRONTEGI, Lander	11	Kikunbera I.T.	<b>1:37.26</b>	44.25	53.01
3. DE PEDRO RODRIGUEZ, A.	11	Amorebieta-Etxano	<b>1:56.23</b>		
4. STAVAR, Angel Marian	11	Amorebieta-Etxano	<b>2:01.66</b>	1:00.42	1:01.24

Prueba 15 50m Espalda Open  
11/02/2023 Resultados

Clasificación	AN		Tiempo
1. TORRONTEGI, Lander	11	Kikunbera I.T.	<b>41.69</b>
2. BILBAO, Aner	11	Kikunbera I.T.	<b>42.74</b>
3. ALDABAZAL ZENDOIA, Aritz	12	Ondarru Igeri Taldea	<b>46.48</b>
4. IKUTZA GARTZIA, Eihar	11	Ondarru Igeri Taldea	<b>47.87</b>
5. BIKARREGI RUIZ, Keltze	12	Igorre Igeriketa Taldea	<b>51.42</b>
6. SOLABARRIETA ARRIZABALAGA, L.	13	Ondarru Igeri Taldea	<b>51.63</b>
7. ETXEBARRIA, Lore	13	Kikunbera I.T.	<b>51.78</b>
8. ARAMAIO GAUMET, Ixchel	14	Ondarru Igeri Taldea	<b>53.24</b>
9. QUINTANO RODRIGUEZ, Izan	11	Club Natacion Zurkide Zalla	<b>54.49</b>
10. ARRAZUA AGIRREGOMEZKORTA, M	12	Atxondo I.K.T.	<b>56.09</b>
11. ANDREU PERNAS, Jon	14	Ondarru Igeri Taldea	<b>56.54</b>
12. DIEGO EDESA, oinatz	13	Club Natacion Zurkide Zalla	<b>57.53</b>
13. IKUTZA GARTZIA, Lea	14	Ondarru Igeri Taldea	<b>57.96</b>
14. OTXOA BERGADO, Garazi	13	Amorebieta-Etxano	<b>58.43</b>
15. AHEDO SANTACOLOMA, Eileen	12	Club Natacion Zurkide Zalla	<b>58.86</b>
16. BEITIA ALCIBARARECHULUAGA, A.	14	Ondarru Igeri Taldea	<b>59.40</b>
17. OTADUI URRUTIA, Iraia	14	Atxondo I.K.T.	<b>59.97</b>
18. PREZA GÓMEZ, Manuel	14	Ondarru Igeri Taldea	<b>59.98</b>
19. AZA LOPEZ, Paule	13	Amorebieta-Etxano	<b>1:00.21</b>
20. MENTXAKA BARINAGARREMENTER	14	Atxondo I.K.T.	<b>1:03.08</b>
21. GOMEZ DIAZ, Olatz	13	Atxondo I.K.T.	<b>1:03.43</b>
22. IBAIBARRIAGA ARZA, Garazi	14	Atxondo I.K.T.	<b>1:03.65</b>
23. IBARRA FORURIA, Bintou	14	Atxondo I.K.T.	<b>1:06.27</b>
24. MOZO ASPIAZU, Enara	14	Atxondo I.K.T.	<b>1:09.34</b>
DSQ ARRIAGA TOTORIKAGUENA, Garazi	12	Atxondo I.K.T.	

FEDERACIÓN BIZKAINA DE NATACIÓN / BIZKAIKO IGERI FEDERAZIOA

ONDARRU SARIA  
Ondarroa, 11/2/2023

Prueba 15, Todos, 50m Espalda, Open

Clasificación	AN	Tiempo
Baja enf. SADIK, Ziyad	13	Atxondo I.K.T.
Baja enf. URRUZUNO OTXOANTEZANA, X.	14	Ondarru Igeri Taldea
Baja enf. VARONA MORENO, izei	12	Club Natacion Zurkide Zalla
Baja enf. BADIOLA FONTAN, Irati	14	Ondarru Igeri Taldea
Baja enf. ABAURREA MERINO, unax	13	Club Natacion Zurkide Zalla

Prueba 16  
11/02/2023

100m Espalda

Open Resultados

Clasificación	AN	Tiempo	50m	100m
1. GABELLA BADIOLA, Aiora	11	Ondarru Igeri Taldea		<b>1:31.41</b>
2. BADIOLA AGIRREOA, Itzea	14	Ondarru Igeri Taldea	48.00	55.13
3. ONAINDIA ELU, June	13	Ondarru Igeri Taldea	51.06	52.34
4. AKARREGI MURPHY, Luc	12	Ondarru Igeri Taldea	50.24	53.23
5. GALDOS ALDAZABAL, Izei	11	Atxondo I.K.T.	51.39	56.41
6. VICENTE AMUTIO, Aimar	11	Amorebieta-Etxano	53.00	58.45
7. GRADINARU, Alex Gabriel	11	Amorebieta-Etxano	54.34	1:01.20
Baja enf. BERMEOSOLO ANAKABE, G.	11	Ondarru Igeri Taldea		

Prueba 17  
11/02/2023

50m Braza

Open Resultados

Clasificación	AN	Tiempo
1. MENDIGUREN, Izaro	11	Kikunbera I.T. <b>45.21</b>
2. ASTEINZA, Telmo	11	Kikunbera I.T. <b>46.33</b>
3. VELARDE MUÑOZ, nikole	11	Club Natacion Zurkide Zalla <b>53.98</b>
4. UGARTETXEA PEREIRA, Haizene	13	Ondarru Igeri Taldea <b>54.82</b>
5. MONASTERIO, Kimetz	13	Kikunbera I.T. <b>56.32</b>
6. GÜENA, Jare	13	Kikunbera I.T. <b>57.71</b>
7. LAJAS ARENOSA, Nicole	13	Ondarru Igeri Taldea <b>58.65</b>
8. ETXABE ELORDI, Unax	12	Atxondo I.K.T. <b>59.16</b>
9. ECHEVARRIA SANDINO, aitana	12	Club Natacion Zurkide Zalla <b>1:07.41</b>
10. BEDIALAUNETA ARANTZAMENDI, E.	13	Ondarru Igeri Taldea <b>1:10.63</b>
11. DE PEDRO ROGRIGUEZ, Noa	13	Amorebieta-Etxano <b>1:11.45</b>
12. RODRIGUEZ, Irune	14	Kikunbera I.T. <b>1:14.49</b>
DSQ ABIÑA DE LA VEGA, Alize	14	Amorebieta-Etxano
DSQ CAYETANO PAREJA, Lucía	14	Amorebieta-Etxano
DSQ ANDREU PERNAS, Jon	14	Ondarru Igeri Taldea
DSQ ARGARATE ARGOITIA, Nare	13	Ondarru Igeri Taldea
DSQ TXURRUKA IRIONDO, Ihintz	13	Ondarru Igeri Taldea
Baja enf. ITURRARAN OMAETXEBARRIA, A.	12	Atxondo I.K.T.
Baja enf. BILBAO AÑORGA, Nora	13	Ondarru Igeri Taldea
Baja enf. FLORES RUIZ, Oihan	14	Ondarru Igeri Taldea
Baja enf. SOLIS AKARREGI, Danel	14	Ondarru Igeri Taldea



ONDARRU SARIA  
Ondarroa, 11/2/2023

Prueba 18 100m Braza Open  
11/02/2023 Resultados

Clasificación	AN		Tiempo	50m	100m
1.	ARRUABARRENA LEMA, N.	11	Ondarru Igeri Taldea	<b>1:39.34</b>	45.67 53.67
2.	OTSOANTEZANA GARCIA, A.	11	Ondarru Igeri Taldea	<b>1:39.94</b>	46.87 53.07
3.	MENDIGUREN BILBAO, Izaro	11	Kikunbera I.T.	<b>1:42.44</b>	48.01 54.43
4.	ASTEINZA ZABALA, Martzel	13	Kikunbera I.T.	<b>1:47.39</b>	50.52 56.87
5.	MONASTERIO INTXAUSTI, K.	13	Kikunbera I.T.	<b>1:59.64</b>	56.69 1:02.95
6.	LEIBAR JUARISTI, Iraia	12	Atxondo I.K.T.	<b>2:02.74</b>	58.08 1:04.66
7.	GÜENA, Jare	13	Kikunbera I.T.	<b>2:05.42</b>	57.95 1:07.47
8.	ETXEBARRIA, Lore	13	Kikunbera I.T.	<b>2:07.14</b>	59.55 1:07.59
9.	AZA LOPEZ, Paule	13	Amorebieta-Etxano	<b>2:21.50</b>	1:06.57 1:14.93

Prueba 19 50m Libre Open  
11/02/2023 Resultados

Clasificación	AN		Tiempo	
1.	RAMON, Irene	11	Kikunbera I.T.	<b>36.20</b>
2.	BASARAS ARISTONDO, Aiert	11	Ondarru Igeri Taldea	<b>36.57</b>
3.	FLORES RUIZ, Izaro	11	Ondarru Igeri Taldea	<b>36.75</b>
4.	BILBAO, Aner	11	Kikunbera I.T.	<b>37.23</b>
5.	BARRENETXEA ETXABURU, Luken	12	Ondarru Igeri Taldea	<b>37.41</b>
6.	ARRUABARRENA LEMA, Nare	11	Ondarru Igeri Taldea	<b>37.50</b>
7.	GABELLA BADIOLA, Aiora	11	Ondarru Igeri Taldea	<b>37.92</b>
8.	VILLACIAIN, Ane	11	Kikunbera I.T.	<b>38.95</b>
9.	ETXABURU OSA, Ane	12	Atxondo I.K.T.	<b>39.00</b>
10.	CORDOBA DE LA CALVA, Aimar	13	Club Natacion Zurkide Zalla	<b>39.40</b>
11.	ALDABAZAL ZENDOIA, Aritz	12	Ondarru Igeri Taldea	<b>39.94</b>
12.	IKUTZA GARTZIA, Eihar	11	Ondarru Igeri Taldea	<b>41.66</b>
13.	KAREAGA AGINAGALDE, Libe	12	Atxondo I.K.T.	<b>41.72</b>
14.	MURUGARREN NIEVES, Oier	11	Amorebieta-Etxano	<b>43.08</b>
15.	MONASTERIO LANDETA, irati	12	Club Natacion Zurkide Zalla	<b>43.83</b>
16.	LAZKANO ANGULO, Naia	12	Club Natacion Zurkide Zalla	<b>44.84</b>
17.	BIKARREGI RUIZ, Keltze	12	Igorre Igeriketa Taldea	<b>45.42</b>
18.	GALDOS ALDAZABAL, Izei	11	Atxondo I.K.T.	<b>45.67</b>
19.	VICENTE AMUTIO, Aimar	11	Amorebieta-Etxano	<b>46.78</b>
20.	BADIOLA AGIRREOA, Itzea	14	Ondarru Igeri Taldea	<b>47.87</b>
	URRIOLABEITIA EGIGUREN, Julen	14	Ondarru Igeri Taldea	<b>47.87</b>
22.	ARRIAGA TOTORIKAGUENA, Garazi	12	Atxondo I.K.T.	<b>48.43</b>
23.	LAJAS ARENOSA, Nicole	13	Ondarru Igeri Taldea	<b>48.59</b>
24.	LAKA IBARLOZA, Aitor	11	Ondarru Igeri Taldea	<b>48.81</b>
25.	ARRAZUA AGIRREGOMEZKORTA, M	12	Atxondo I.K.T.	<b>49.73</b>
26.	LEIBAR JUARISTI, Iraia	12	Atxondo I.K.T.	<b>49.82</b>
27.	ITUARTE ZARANDONA, Argia	12	Atxondo I.K.T.	<b>50.37</b>
28.	QUINTANO RODRIGUEZ, Izan	11	Club Natacion Zurkide Zalla	<b>51.39</b>
29.	ZABALBEITIA RAMIREZ, Nora	11	Club Natacion Zurkide Zalla	<b>52.20</b>
30.	BEDIALAUNETA ARANTZAMENDI, E.	13	Ondarru Igeri Taldea	<b>52.35</b>
31.	ASTORKIA ARRIZABALAGA, Itxaso	13	Atxondo I.K.T.	<b>53.77</b>
32.	OTADUI URRUTIA, Iraia	14	Atxondo I.K.T.	<b>54.14</b>
33.	AHEDO SANTACOLOMA, Eileen	12	Club Natacion Zurkide Zalla	<b>55.79</b>
34.	DIEGO EDESA, oinatx	13	Club Natacion Zurkide Zalla	<b>55.90</b>
35.	PREZA GÓMEZ, Manuel	14	Ondarru Igeri Taldea	<b>56.02</b>
36.	VICENTE AMUTIO, Ibai	14	Amorebieta-Etxano	<b>56.36</b>
37.	MENTXAKA BARINAGARREMENTER	14	Atxondo I.K.T.	<b>57.02</b>
38.	GOMEZ DIAZ, Olatz	13	Atxondo I.K.T.	<b>59.52</b>

FEDERACIÓN BIZKAINA DE NATACIÓN / BIZKAIKO IGERI FEDERAZIOA

ONDARRU SARIA  
Ondarroa, 11/2/2023

Prueba 19, Todos, 50m Libre, Open

Clasificación	AN		Tiempo
38.	BROWN FUENTE, Sara	11 Club Natacion Zurkide Zalla	<b>59.52</b>
40.	IBARRA FORURIA, Bintou	14 Atxondo I.K.T.	<b>59.55</b>
41.	CAYETANO PAREJA, Lucía	14 Amorebieta-Etxano	<b>1:00.19</b>
42.	IBAIBARRIAGA ARZA, Garazi	14 Atxondo I.K.T.	<b>1:01.75</b>
43.	RODRIGUEZ, Irune	14 Kikunbera I.T.	<b>1:04.64</b>
44.	TXURRUKA IRIONDO, Ihintz	13 Ondarru Igeri Taldea	<b>1:08.29</b>
45.	MOZO ASPIAZU, Enara	14 Atxondo I.K.T.	<b>1:09.34</b>
Baja enf.	GANDIAGA ZUBIALDEA, Garoa	13 Atxondo I.K.T.	
Baja enf.	SADIK, Ziyad	13 Atxondo I.K.T.	
Baja enf.	LARRUCEA ZULUETA, gorka	13 Club Natacion Zurkide Zalla	
Baja enf.	BILBAO AÑORGA, Nora	13 Ondarru Igeri Taldea	
Baja enf.	VARONA MORENO, izezi	12 Club Natacion Zurkide Zalla	
Baja enf.	ABAURREA MERINO, unax	13 Club Natacion Zurkide Zalla	
Baja enf.	FLORES RUIZ, Oihan	14 Ondarru Igeri Taldea	
Baja enf.	SOLIS AKARREGI, Danel	14 Ondarru Igeri Taldea	
Baja enf.	BADIOLA FONTAN, Irati	14 Ondarru Igeri Taldea	

Prueba 20  
11/02/2023

100m Libre

Open  
Resultados

Clasificación	AN		Tiempo	50m	100m
1.	OSA GARNIKA, Ane	11 Ondarru Igeri Taldea	<b>1:17.05</b>	36.36	40.69
2.	ABAD GALLASTEGUI, Eider	11 Club Natacion Zurkide Zalla	<b>1:22.62</b>	38.98	43.64
3.	VILLACIAIN, Ane	11 Kikunbera I.T.	<b>1:26.06</b>	39.76	46.30
4.	ASTEINZA, Martzel	13 Kikunbera I.T.	<b>1:27.39</b>	41.78	45.61
5.	OUTEIRAL SAIZAR, Ion	12 Ondarru Igeri Taldea	<b>1:33.77</b>	44.07	49.70
6.	SOLABARRIETA ARRIZABALA, L.	13 Ondarru Igeri Taldea	<b>1:35.51</b>	45.00	50.51
7.	VELARDE MUÑOZ, nikole	11 Club Natacion Zurkide Zalla	<b>1:36.42</b>	44.64	51.78
8.	ETXEBARRIA GANDARIAS, A.	11 Amorebieta-Etxano	<b>1:40.90</b>	44.85	56.05
9.	BOTA, Emilian	11 Amorebieta-Etxano	<b>1:43.04</b>	45.76	57.28
10.	UGARTETXEA PEREIRA, H.	13 Ondarru Igeri Taldea	<b>1:43.70</b>	48.00	55.70
11.	GARCIA, Emile	13 Kikunbera I.T.	<b>1:44.73</b>	50.03	54.70
12.	IKUTZA GARTZIA, Lea	14 Ondarru Igeri Taldea	<b>1:58.83</b>	55.12	1:03.71
13.	ARAMAIO GAUMET, Ixchel	14 Ondarru Igeri Taldea	<b>2:01.63</b>		
14.	ETXABE ELORDI, Unax	12 Atxondo I.K.T.	<b>2:03.47</b>	54.07	1:09.40
15.	ARGARATE ARGOITIA, Nare	13 Ondarru Igeri Taldea	<b>2:10.00</b>	1:00.33	1:09.67
16.	BIKANDI OSA, Nahia	14 Ondarru Igeri Taldea	<b>2:10.85</b>	59.00	1:11.85
17.	BEITIA ALCIBARARECHULUA, A.	14 Ondarru Igeri Taldea	<b>2:11.81</b>	59.40	1:12.41
Baja enf.	ITURRARAN OMAETXEBARRI, A.	12 Atxondo I.K.T.			
Baja enf.	URRUZUNO OTXOANTEZANA, A.	14 Ondarru Igeri Taldea			

Prueba 21  
11/02/2023

Fem., 4 x 50m Libre

Open  
Resultados

Clasificación	Tiempo
---------------	--------

ONDARRU SARIA  
Ondarroa, 11/2/2023

Prueba 21, Fem., 4 x 50m Libre

1. Kikunbera I.T. 1		Kikunbera I.T.	<b>2:37.62</b>	
BILBAO GOIKOETXEA, Malen 11		35.72 MENDIGUREN BILBAO, Izaro 11		
VILLACIAIN, Ane 11		RAMON, Irene 11		
2. Ondarru Igeri Taldea 2		Ondarru Igeri Taldea	<b>2:38.91</b>	
OSA GARNIKA, Ane 11		37.17 GABELLA BADIOLA, Aiora 11		
OTSOANTEZANA GARCIA, Ainhiz11		SOLABARRIETA ARRIZABALAGA 13aia		
3. Ondarru Igeri Taldea 1		Ondarru Igeri Taldea	<b>2:39.64</b>	
BERMEOSOLO ANAKABE, Garazi11		ARRUABARRENA LEMA, Nare 11		
FLORES RUIZ, Izaro 11		ONAINDIA ELU, June 13		
4. Club Natacion Zurkide Zalla 1		Club Natacion Zurkide Zalla	<b>2:50.37</b>	
LAZKANO ANGULO, Naia 12		44.00 MONASTERIO LANDETA, irati 12		46.00
VELARDE MUÑOZ, nikole 11		44.00 ABAD GALLASTEGUI, Eider 11		36.37
5. Kikunbera I.T. 2		Kikunbera I.T.	<b>3:38.92</b>	
ETXEBARRIA, Lore 13		48.74 GÜENA, Jare 13		
RODRIGUEZ, Irupe 14		GARCIA MARKINA, Emile 13		
6. Amorebieta-Etxano 1		Amorebieta-Etxano	<b>3:42.80</b>	
ABIÑA DE LA VEGA, Alize 14		54.37 DE PEDRO ROGRIGUEZ, Noa 13		
AZA LOPEZ, Paule 13		OTXOA BERGADO, Garazi 13		
7. Atxondo I.K.T. 2		Atxondo I.K.T.	<b>3:49.94</b>	
ASTORKIA ARRIZABALAGA, Itxas13		54.00 ARRIAGA TOTORIKAGUENA, Gar12i		53.00
IBAIARRIAGA ARZA, Garazi 14		1:09.00 OTADUI URRUTIA, Iraia 14		53.94
DSQ Atxondo I.K.T. 1		Atxondo I.K.T.		
ETXABURU OSA, Ane, LEIBAR JUARISTI, Iraia, ITUARTE ZARANDONA, Argia, KAREAGA AGINAGALDE, Libe				

Prueba 22  
11/02/2023

Masc., 4 x 50m Libre

Open  
Resultados

Clasificación			Tiempo	
1. Kikunbera I.T. 1		Kikunbera I.T.	<b>2:26.90</b>	
BILBAO, Aner 11		38.00 TORRONTEGI, Lander 11		
ASTEINZA ZABALA, Martzel 13		ASTEINZA, Telmo 11		
2. Ondarru Igeri Taldea 1		Ondarru Igeri Taldea	<b>2:32.23</b>	
BASARAS ARISTONDO, Aiert 11		BARRENETXEA ETXABURU, Luke12		
AKARREGI MURPHY, Luc 12		IKUTZA GARTZIA, Eihar 11		
3. Atxondo I.K.T. 1		Atxondo I.K.T.	<b>3:19.62</b>	
BILBAO ARRIOLA, Jokin 10		40.67 ETXABE ELORDI, Unax 12		
MENTXAKA BARINAGARREMENT14RIA, Iker		GALDOS ALDAZABAL, Izei 11		
DSQ Amorebieta-Etxano 1		Amorebieta-Etxano		
VICENTE AMUTIO, Aimar, ETXEBARRIA GANDARIAS, Aritz, MURUGARREN NIEVES, Oier, STAVAR, Angel Marian				
Baja enf. Club Natacion Zurkide Zalla 1		Club Natacion Zurkide Zalla		

ONDARRU SARIA  
Ondarroa, 11/2/2023

Prueba 23  
11/02/2023

8 x 25m Libre

Open  
Resultados

Clasificación					Tiempo
1.	Kikunbera I.T. 1			Kikunbera I.T.	<b>2:18.92</b>
	BILBAO GOIKOETXEA, Malen	11		MENDIGUREN BILBAO, Izaro	11
	BILBAO, Aner	11		TORRONTEGI, Lander	11
	VILLACIAIN, Ane	11		RAMON, Irene	11
	ASTEINZA ZABALA, Martzel	13		ASTEINZA, Telmo	11
2.	Club Natacion Zurkide Zalla 1			Club Natacion Zurkide Zalla	<b>2:42.50</b>
	MONASTERIO LANDETA, irati	12		QUINTANO RODRIGUEZ, Izan	11
	LAZKANO ANGULO, Naia	12		VELARDE MUÑOZ, nikole	11
	DIEGO EDESA, oinatz	13		CORDOBA DE LA CALVA, Aimar	13
	ECHEVARRIA SANDINO, aitana	12		ABAD GALLASTEGUI, Eider	11
3.	Ondarru Igeri Taldea 2			Ondarru Igeri Taldea	<b>2:42.62</b>
	UGARTETXEA PEREIRA, Haizene	13		AKARREGI MURPHY, Luc	12
	BADIOLA AGIRREOA, Itzea	14		ALDABAZAL ZENDOIA, Aritz	12
	LAJAS ARENOSA, Nicole	13		IKUTZA GARTZIA, Eihar	11
	ARGARATE ARGOITIA, Nare	13		GABELLA BADIOLA, Aiora	11
4.	Atxondo I.K.T. 1			Atxondo I.K.T.	<b>2:50.76</b>
	KAREAGA AGINAGALDE, Libe	12	42.71	ITUARTE ZARANDONA, Argia	12
	ETXABE ELORDI, Unax	12		ASTORKIA ARRIZABALAGA, Ixtas	13
	GALDOS ALDAZABAL, Izei	11		LEIBAR JUARISTI, Iraia	12
	OTADUI URRUTIA, Iraia	14		ETXABURU OSA, Ane	12
5.	Ondarru Igeri Taldea 3			Ondarru Igeri Taldea	<b>2:55.40</b>
	ONAINDIA ELU, June	13		OUTEIRAL SAIZAR, Ion	12
	ARAMAIO GAUMET, Ixchel	14		BARRENETXEA ETXABURU, Luke	12
	BEITIA ALCIBARARECHULUAGA, Inette	14		ANDREU PERNAS, Jon	14
	BIKANDI OSA, Nahia	14		ARRUABARRENA LEMA, Nare	11
6.	Amorebieta-Etxano 1			Amorebieta-Etxano	<b>2:59.37</b>
	CAYETANO PAREJA, Lucía	14	43.83	AZA LOPEZ, Paule	13
	STAVAR, Angel Marian	11		GRADINARU, Alex Gabriel	11
	ABIÑA DE LA VEGA, Alize	14		DE PEDRO ROGRIGUEZ, Noa	13
	BOTA, Andrei	08		DE PEDRO RODRIGUEZ, Alan	11
7.	Ondarru Igeri Taldea 1			Ondarru Igeri Taldea	<b>3:03.59</b>
	SOLABARRIETA ARRIZABALAGA, Julia	13		URRIOLABEITIA EGIGUREN, Jule	14
	IKUTZA GARTZIA, Lea	14		LAKA IBARLOZA, Aitor	11
	BEDIALAUNETA ARANTZAMENDI, Eider	13		BASARAS ARISTONDO, Aiert	11
	TXURRUKA IRIONDO, Ihintz	13		PREZA GÓMEZ, Manuel	14
8.	Atxondo I.K.T. 2			Atxondo I.K.T.	<b>3:30.15</b>
	ARRIAGA TOTORIKAGUENA, Garai	12		MENTXAKA BARINAGARREMENTIA, Iker	14
	GOMEZ DIAZ, Olatz	13		IBARRA FORURIA, Bintou	14
	MOZO ASPIAZU, Enara	14		IBAIBARRIAGA ARZA, Garazi	14
	ARRAZUA AGIRREGOMEZKORTA, Maite	12		OTADUI URRUTIA, Iraia	14